平成 31年 4月

保護者の皆様

鹿児島県ＰＴＡ連合会 自転車安全会事務局

(東京海上日動パートナーズ九州（株）内)

【PTA自転車安全会】販売停止・補償終了のご案内

春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より PTA活動

にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、長らく鹿児島県 PTA連合会の保障制度としてお引き立ていただきました鹿児島県 PTA
自転車安全会ですが、平成 31年 5月 1日をもって販売停止となり、同時に補償のご提供も終了

となります。

引続き 5月 1日以降も補償をご希望される方は、改めて総合保障制度へのご加入手続きをして

いただく必要がありますので、ご注意ください。（加入手続きしていただかない場合、鹿児島県

PTA連合会の保障制度での補償がなくなります。）

総合保障制度には、2019年 5月 1日より自転車プラン（Ｊプラン）が追加となっておりますの

で、これまでの自転車安全会と同内容の補償をご希望の場合は、Ｊプランへのお申し込みをご検

討いただければと思います。

その他、総合保障制度の内容につきましては、各学校で配布されるパンフレットをご参照くだ

さい。ご不明点につきましては、以下の連絡先までお問い合わせ願います。

最後になりますが、長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。

2019年5月1日以降の鹿児島県ＰＴＡ連合会の保障制度に関するお問い合わせ先

「鹿児島県ＰＴＡ連合会 総合保障制度係」
０５０－５４３３－９１２５

（受付時間：平日 ９：００～１７：００）